

Przedmiar robót

Podstawa nakładu, opis pozycji, wyliczenie ilości robót			Ilość	Krot.	J.m.
Kody CPV: 45000000-7 Roboty budowlane					
Roboty budowlane w leśniczówce Łukaszne w Ostrem (GRES)					
1 Kody CPV: 45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne					
45111000-8 Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne					
ROBOTY BUDOWLANE PRZERÓBKA SCHODÓW WEJŚCIOWYCH - SCHODY ISTN. (OKŁADZINA GRES)					
1.1 Kody CPV: 45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne					
KNR 404/804/1					
Rozebranie balustrad z kształtowników stalowych, kondygnacja I- DEMONTAŻ ISTNIEJĄCYCH BARIER NA SCHODACH ZEWN. ODZYSK DO PONOWNEGO MONTAŻU					
3,85*2			= 7,700000		
Ogółem:			7,7	7,7	m
1.2 Kody CPV: 45111100-9 Roboty w zakresie burzenia					
KNR 404/504/3					
Rozebranie starej okładziny z płytek ceramicznych, z utylizacją materiałów z rozbiórki					
3,6*6+0,16*12*6			= 33,120000		
Ogółem:			33,1	33,1	m2
1.3 Kody CPV: 45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne					
ZKNR C 2/809/1					
Reprofilacja podłoża, ręczne uzupełnienie ubytków o głębokości 5-30 mm w betonie klasy do B 15, pow. pozioma (preparat do reprofiliacji typu Emulsja kontaktowa Ceresit CC 81 lub odpowiednik)					
ubytki po skuciu płytek (przyjęto 10% pow. ogólnej) 33,1*0,1			= 3,310000		
Ogółem:			3,31	3,31	dm3
1.4 Kody CPV: 45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne					
KNR 40/208/1					
ZAGRUNTOWANIE SCHODÓW ZEWNĘTRZNYCH, wykonanie jednego cyklu krzemiankowania (KIESOL 0,1 KG/M2 + SULFATEXSCHLAMME 2,0 KG/M2 LUB ODPOWIEDNIKI O NIE GORSZYCH PARAMETRACH)					
33,1			= 33,100000		
Ogółem:			33,1	33,1	m2
1.5 Kody CPV: 45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne					
KNR 40/207/2					
Uszczelnienie SCHODÓW, IZOLACJA ELASTYCZNA PAROSZCZELNA POLIMEROWO-BITUMICZNA (DICKBESCHICHTUNG 5,0 KG/M2 LUB ODPOWIEDNIK O NI EGORSZYCH PARAMETRACH)					
				33,1	m2
1.6 Kody CPV: 45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne					
NNRNKB 202/2810/5 (1)					
Okładziny schodów z płytek kamionkowych "Gres" na zaprawach klejowych, warstwa kleju grubości 5-mm, płytki 30x30, zaprawa "Atlas" -- SCHODY J.W. STOPNICA I PODSTOPNICA GRES SZARY MROZOODPORNY WRAZ Z DOCIĘCIEM DO ISTNIEJĄCEJ KRZYWIZNY SCHODÓW ORAZ BRZEGU POSADZKI WERANDY					
				33,1	m2
1.7 Kody CPV: 45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne					
KNR 25/403/5					
Czyszczenie hydrościerne, powierzchnie pionowe, skośne, cylindryczne - OCZYSZCZENIE POWIERZCHNI BOCZNYCH SCHODÓW GŁÓWNYCH PRZED POŁOŻENIEM WYPRAWY Z TYNKU MOZAIKOWEGO					
2,9*2			= 5,800000		
Ogółem:			5,8	5,8	m2
1.8 Kody CPV: 45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne					
KNR 202/825/1 (1)					
Wyprawy tynkarskie wykonywane mechanicznie z masy szpachlowej, grubości 3-mm na ścianach - WYKONANIE TYNKU MOZAIKOWEGO SZAREGO NA ŚCIANACH BOCZNYCH (KOLOR I RODZAJ TYNKU DO UZGODNIENIA Z INWESTOREM)					
ŚCIANY 2,9*2			= 5,800000		
Ogółem:			5,8	5,8	m2
1.9 Kody CPV: 45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne					
KNNR 2/1301/4					
Balustrady balkonowe z pochwytym stalowym proste - BARIERA KUTA, MONTAŻ ZDEMONTOWANYCH BARIER					
				7,7	m
2 Kody CPV: 45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne					
45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach					
45262000-1 Specjalne roboty budowlane inne niż dachowe					
45210000-2 Roboty budowlane w zakresie budynków					
ROBOTY BUDOWLANE SCHODY BOCZNE EWAKUACYJNE STALOWE AŻUROWE SZER. BIEGU 1,0m					
2.1 Kody CPV: 45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne					
KNNR 3/702/6					
Wstawienie nowych drzwi zewnętrznych - DRZWI ZEWNĘTRZNE BOCZNE W WERANDZIE, WRAZ Z OŚCIEŻNICĄ, NA WZÓR ISTNIEJĄCYCH (NOWE DRZWI OCIEPLANE), Z PROGIEM, ZAMKIEM ORAZ KLAMKĄ, Z WYCIECIEM W ŚCIANIE OTWORU ORAZ WYKONANIEM NOWEGO POSZYCIA ŚCIANY W MIEJSCE ZDEMONTOWANEGO OKNA WERANDY					
drzwi wejściowe 1,2*2,2			= 2,640000		
Ogółem:			2,6	2,6	m2

Podstawa nakładu, opis pozycji, wyliczenie ilości robót	Ilość	Krot.	J.m.
2.2 Kody CPV: 45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach KNR 201/307/3 Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami, odspojenie i przewóz na odległość do 10·m, kategoria gruntu IV - WYKOP POD SŁUPKI FUNDAMENTOWE $(1,0 \cdot 1,0 \cdot 1,2) \cdot 2$ $= 2,400000$ Ogółem: 2,4	2,4		m3
2.3 Kody CPV: 45262700-8 Przebudowa budynków KNNR 2/107/9 Betonowanie konstrukcji zbrojonych w deskowaniu tradycyjnym, - BETONOWANIE FUNDAMENTÓW SCHODÓW J.W. WRAZ Z OSADZENIEM MAREK MONTAŻOWYCH $(0,3 \cdot 0,3 \cdot 1,2) \cdot 2$ $= 0,216000$ Ogółem: 0,2	0,2		m3
2.4 Kody CPV: 45210000-2 Roboty budowlane w zakresie budynków KNR 201/218/3 Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi na odkład, koparka 0,60·m3, grunt kategorii IV- obsypywanie fundamentów R= 0,955 M= 1,000 S= 1,000 $2 \cdot 0,5$ $= 1,000000$ Ogółem: 1,0	1,0		m3
2.5 Kody CPV: 45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne KNRW 202/1214/1 Schody stalowe i poręcze, z 1-stronną poręczą, bez spoczników- SCHODY STALOWE AŻUROWE ZE STOPNIAMI Z KRATY VEMA, Z BALUSTRADĄ JEDNOSTRONNĄ, MALOWANE PROSZKOWO I OCYNKOWANE, SKRĘCANE NA ŚRUBY, WEDŁUG RYSUNKÓW WYKONAWCZYCH	1,0		szt
2.6 Kody CPV: 45210000-2 Roboty budowlane w zakresie budynków KNNR 6/204/6 Nawierzchnie z kamienia tłuczonego, warstwa górna, po uwałowaniu 15·cm - UTWARDZENIE DOJŚCIA DO SCHODÓW BOCZNYCH $1,5 \cdot 3$ $= 4,500000$ Ogółem: 4,5	4,5		m2